














(2) Carryover of con­
tribution amount ex­
ceeding percentage 
limitation (p. 200) 

(3) Amount deductible 
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for contributions of 
appreciated capital­
gain property (p. 202) 

Effective date.--House 
recedes �(�i�~� contribu­
tions made after enactment). 

(2) Senate recedes (i.e., 
5-year carryover). 

Effective date.--House 
recedes �(�i�~� contribu­
tions made after enactment). 

(3) Senate recedes (i.e., 
fair market value deduction 
only for certain publicly 
listed stock). 

Effective date.--Contribu­
tions made after enactment, 
with sunset after 1994. 

VI. Technical Corrections 

178. Technical Corrections 

(a) Effective date of 
minimum tax 
provision (sec. 
611(a)(1)). 

(b) TRAC leasing 
(sec. 612(d)(1)). 

(c) Effective date 
for certain 
section 304 pro­
visions (sec. 
612(1)(7). 

Senate recedes. 

Senate recedes. 

Senate recedes with an 
amendment to apply the 
earnings and profits rules 
and the acquisition 
indebtedness rules to 
transfers after date of 
conference decision, unless 
taxpayer elected to apply 
these rules as if enacted in 
TEFRA. The acquisition 
indebtedness rule also would 
apply to non-section 351 
transfers if the debt was 
incurred after October 20, 
1983. Where the transfer is 
a Bank Holding Company where 
regulatory approval was 
requested before date of 
conference decision and 
transfer occur within 90 



(d) Effective date 
for certain 
section 338 elec­
tions (sec. 
612(k)(8)) . 

(e) Foreign currency 
contracts (sec. 
622(a)(4)). 

-8-

days after final regulatory 
- approval, the transfer will 

be treated as made before 
date of conference decision. 

Senate recedes with an 
amendment allowing all 
qualified purchases before 
September 1, 1982, to have 
until 60 days after 
enactment to make section 
338 election. Also Senate 
amendment would clarify that 
the Treasury has authority 
to impose conditions (such 
as a carryover basis) in 
order to avoid consistency 
rules. 

House recedes. 

x. Miscellaneous Revenue Provisions 

M. Extensions of Existing Provisions and Miscellaneous 
Transitional Rules 

252. Investment income from 
5 corporations (p. 350) 

255. Provisions of Indian 
Tribal Government Tax 
Status Act of 1982 
made permanent (p. 360) 

Senate recedes with an 
amendment that a taxpayer, 
for 1983 and 1984, may elect 
to characterize subchapter S 
income, for purposes of sec. 
163(d), under the rules in 
effect under the law prior 
to the Subchapter S Revision 
Act of 1982. 

House recedes with technical 
modification providing that 
Indian Tribal government are 
treated as State governments 
for the following additional 
purposes: 

(1) Rules relating to 
accident and health plans; 

(2) Expenses incurred in 
certain appearances with 
respect to legislation; and 



258. Eliminating architec­
tural and transporta­
tion barriers to the 
handicapped (p. 362) 
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(3) Rules relating to 
certain discount 
obligations. 

House recedes. 

N. Social Security Tax Provisions 

259. Tax-exempt interest in Open 
calculation of taxable 
social security benefits 
(p. 364) 

260. Social security treatment Open 
of certain church 
employees (p. 364) 

261. Coverage of employees 
under social security 
and Federal retirement 
systems (p. 368) 

(a) Employee transfers 
among different 
branches of 
Federal employment. 

(b) Legislative branch 
employees. 

(c) Nonprofit 
organizations 
covered by CSRS. 

Senate recedes. 

House recedes with 
technical amendments 
providing a 30-day period 
after enactment in which to 
rejoin CSRS, or else be 
covered by Social Security, 
for employees who took 
refunds or withdre~ from 
CSRS between January 1 and 
June 15, 1984. 

House recedes. 

o. Miscellaneous Provisions 

266 . Employee tips (p. 374) House recedes with 
modification clarifying that 
substantial owners of 
certain closely held 
corporations will not be 
considered employees. 



267. FUTA treatment of tips 
(p. 374) 
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Senate recedes with one­
year delay in effective 
date. 




